proprio apporto decisionale. 

Art. 4 

Per lo svolgimento delle funzioni di cui al presente contratto è corrisposto al 

Direttore Generale dell’Azienda regionale della salute - ARES, a carico del proprio 

bilancio, un compenso annuo onnicomprensivo di Euro 185.924,48  

(centottantacinquemilanovecentoventiquattro/48) al lordo di oneri e ritenute di 

legge, il cui 20% (pari a Euro 30.987,41 – trentamilanovecentottantasette/41) è 

subordinato al raggiungimento degli obiettivi assegnati annualmente al medesimo 

Direttore Generale dalla Giunta Regionale, come meglio specificato nel successivo 

art. 5. 

Il compenso di cui al precedente comma è comprensivo delle spese sostenute per